SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA
Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

                           Votuporanga – Fone: (17) 3426-8710

Listas de Inscrições Deferidas e Indeferidas para a Sala de Leitura

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Votuporanga torna público o

deferimento de inscrições para docentes interessados em atuar nas Salas/Ambientes de Leitura

no ano letivo de 2024, nos termos da Resolução SE 76/2017, alterada pela Resolução SEDUC

114/2021, Portaria CGRH 19, DE 06-03- 2024, para atuação na escola EE PROFª ENNY TEREZA

LONGO FRACARO.

Relação de Candidatos Deferidos

RG nº CPF nº
32.183552-9 217.009138-67
7.984.643-9 214.867.748-90

17.820.822x 069.407.038-61

Relação de candidatos indeferidos por não atenderem aos requisitos do Edital de

Credenciamento.

RG nº CPF nº

53534059X 464.966.878-62

255400354 169.831.138-96

20272382-3 133.458.048-08

402523465 358.904.648-17

082845298 011.719.487-51

595917148 457.206.618-32

546270372 433.334.728-99

371773489 063.951.666-11

421087997 328.611.428-63

18557153 070.488.018-09

439195378 427.379.468-32

35.164.249-3 324.154.348-09

280399856 121.684.698-73

238508584 153.336.798-19

296653640 215.971.008-38

450883012 385.183.658-80

353420554 300.810.918-77

Republicado por incorreções.

Votuporanga, 28 de junho de 2024

Marcelaine de Oliveira Ferreira
RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino